Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 430

02.10.2025
Об итогах городского

творческого конкурса

«Учитель в тренде»

В соответствии с планом работы Управления образования города Шимановска,

в целях повышения общественного престижа и профессионального статуса

учительского труда, в Центре детского творчества прошел городской творческий

конкурс «Учитель в тренде». На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса:

Афанасьеву Валерию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Н.В.

Бояркину Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Иванову Илону, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Лакиза Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Липец Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Никончук Анну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Осипову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Попову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Роденкову Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Сазанскую Милену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Смирнову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Фетисову Елену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Филипенко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Шатскую Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.

Шатскую Полину, МОАУ СОШ №2, руководитель Елисафенко С.И.

Шишину Алену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Щеголеву Ангелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Начальник                                     С.А.Останина